MUNICIPIC DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enerc al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

[ I
- o
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GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERRLES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCICN AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACICN, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, CCMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPCRTE

CCMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONCMICOS

OTRAS NO CLASIFICRDAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

560,046,438.47

0.00
0.00
422,396,654.75
0.00
39,899,783.72
" o.00
97,000, 000.00

750,000.00

384,493,487.53

24,000, 000.00
304,493,487.53
0.00
7,000,000.00

0.00
47,000, 000.00
2,000, 000.00

21,300,000.00

4,500,000.00

5,800,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,000, 000.00
0.00
0.00

38,077,509.77

0.00
0.00
35,994, 913.61
0.00
32,403,441.74
0.00
-30,158,093.58

-162,752.00
44,376,825.97

-3,715,016.05
47,985,286.82
0.00
1,162,064.51

0.00
-1,084,708.31
29,200.00

-2,485,553.50
-1,466,246.96

945,141.03
0.00

0.00

0.00

0.00
-1,864,447.57
0.00

0.00

598,123,948.24

0.00
0.00
458,391,568,36
0.00
72,303,225.46
0.00
66,841,906.42

587,248.00
428,870, 313.50

20,284,983.95
352,478,774.35
0.00
8,162,064.51

0.00
45,915,290.69
2,029,200.00

18,814,446.50
3,033,753.04

6,745,141.03
0.00
0.00
0.00
0.00
3,035,552.43
0.00
0.00
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464,135,673.14

0.00
0.00
366,151,780.22
0.00
50,977,629.03
0.00
46,956,105.95

50,157.94

285,758,645.36

16,474,483.50
237,527,150.14
0.00
4,753,721.18

0.00
25,985,908.54
1,017,382.00

11,146,162.62

1,581,283.86

4,022,178.31
0.00
0.00
0.00
0.00
4,842,700.45
0.00
0.00

457,973,114.59

0.00

0.00
366,134,193.52
0.00
50,952,629.03
0.00
40,836,134.10

50,157.94

285,172,453.84

16,474,483.50
236,940,958.62
0.00
4,753,721.18

0.00
25,985,908.54
1,017,382.00

11,146,162.62

1,581,283.886

4,622,178.31
0.00
g.co
0.00
0.00
4,942,700.45
0.00
0.00

133,988,275.10

0.00
0.00
92,239,788.14
0.00
21,325,596.43
0.00
19,885,600.47

537,090.06

143,111,668.14

3,810,500.45
114,951,624.21
0.00
3,408,343.33

0.00
19,929,382.15
1,011,818.00

7,668,283.88

1,452,469.18

2,122,962.72
0.00
0.00
0.00
0.00
4,092,851.98
0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enerc al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTC FINANCIERO DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
CRDENES DE GOBIERNO
4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCRLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<11 ENE 2024 18:17:10>

ANTERICRES

TOTAL DEL GASTO

865,839,826.00

<] 79,968,782.24 1,045,808,708

.24

761,040,481.12

754,291,731,

05

284,768,227,

12

s
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